
UCHWAŁA NR 172/1289/2018
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie udzielenia dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku

wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie § 75 ust 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego 
postanawia, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie udzielenia dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr 168/1267/2018 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 13 lipca 2018 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tymuła

2. Członek Zarządu
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Dawid Uzar ^ L ) i
4. Członek Zarządu

Waldemar Barnaś


